praeterquam in mortis articulo constituti, absolvi nequeant - omnibus et singulis utriusque sexus Christi fidelibus tam laicis quam ecclesiasticis, secularibus et quorumvis ordinum regularibus, et allis quibuscumque personis cujuscumque status, gradus, vel conditionis existant, et quacunque ecclesiastica vel mundana praeferant dignitate; etiam sanctae Romanae Ecclesiae cardinalibus, patriarchis, primatibus, archiepiscopis, episcopis; patriarchalium, metropolitanarum, et aliarum cathedralium, collegiatarum, ac inferiorum ecclesiarum praelatis, clericis, aliisque personis ecclesiasticis, secularibus, et quorumvis ordinum (etiam mendicantium) regularibus, abbatibus, prioribus, vel ministris generalibus vel particularibus, fratribus seu religiosis, exemptis et non exemptis; studiorum quoque universitatibus, secularibus, et quorumvis ordinum (etiam mendicantium) regularibus; necnon regibus, imperatoris electoribus, principibus, ducibus, marchionibus, comitibus, baronibus, capitaneis, conductoribus, domicellis, omnibusque officialibus, iudicibus, notariis ecclesiasticis et secularibus, communitatibus, universitatibus, potentatibus, civitatibus, castris, terris et locis, seu eorum vel earum civibus habitatoribus et incolis, ac quibusvis allis personis ecclesiasticis vel regularibus (ut praefertur) per universum orbem ubicunque, et praesertim in Alemania existentibus vel pro tempore futuris - ne praefatos errores aut eorum aliquos perversamque doctrinam huiusmodi asserere, affirmare, defendere, praedicare, aut illi quomodolibet publice vel occulte, quovis quaesito ingenio vel colore, tacite vel expresse, favere praesumant.

Insuper quia errores praefati et plures alii continentur in libellis seu scriptis cujusdam Martini Luther, dictos libellos et omnia dicti Martini scripta seu praedicationes, quae in Latino vel quocunque idiomate reperiantur, in quibus dicti errores seu eorum aliquis continentur, similiter damnamus, reprobamus, atque omnino rejicimus, et pro omnino damnatis, reprobatis, ac rejectis (ut praefertur) haberi volumus: mandantes - in virtute sanctae obedientiae et sub poenis praedictis eo ipso incurrendis - omnibus et singulis utriusque sexus Christifidelibus superius nominatis - ne huiusmodi scripta, libellos, praedicationes, seu schedulas, vel in eis contenta capitula, errores aut articulos supradictos continentia, legere asserere praedicare laudare imprimere publicare sive defendere, per se vel alium seu alios, directe vel indirecte, tacite vel expresse, publice vel occulte, aut in domibus suis sive allis publicis vel